Административная процедура: 9.3.1.     Выдача разрешительной документации на строительство жилого дома, нежилых построек

                                                          Председателю

                                                          Могилевского райисполкома

                                                          Чикиде О.И.
                                                          гр._________________________

                                                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

                                                           ___________________________

                                                          проживающего (ей)

                                                           ___________________________

                                                                                (адрес прописки)
                                                           ___________________________

                                                          Телефон (моб)________________

                                                           Паспорт: Серия /№ ___________

                                                           выдан кем___________________

                                             когда  ____________________

                                                           личный номер _______________
З А Я В Л Е Н И Е

         Прошу Вас выдать решение райисполкома о разрешении проведения проектно-изыскательских работ и (или) о разрешении     строительства  по  объекту:_____________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________   на земельном участке, расположенном по адресу:____________________________________________________________
         Планируемые параметры и технические характеристики объектов, инженерно- технического оборудования:
- одноквартирный жилой дом (габариты, этажность, вид отопления и др.)

______________________________________________________________________________________

- хозяйственные постройки (наименование, габариты):

__________________________________________________________________

	№

поз.
	Состав разрешительной документации и инженерно-технического оборудования
	Отметить необходимое

	1
	Архитектурно-планировочное задание

	2
	Технические условия на присоединение к системе водоснабжения и канализации.

	3
	Технические условия на присоединение к газораспределительной системе

	4

	Технические условия на присоединение электроустановок потребителя к электрической сети:
	Необходимое подчеркнуть.

	- сведения об электроустановках строительной площадки (при необходимости) гражданина (далее - объект электроснабжения)
	- одноквартирного жилого дома.

- другого капитального строения (при необходимости).
- строительной площадки (при необходимости).

	- информация о планируемых к проведению работах:

	- новое строительство.
- увеличение разрешенной к использованию мощности.
- изменение точек присоединения изменение категории по надежности электроснабжения.
- другое (переоформление на жилой дом и др.)

	- вид нагрузки:

	-однофазная

-трёхфазная

	- предельная величина испрашиваемой мощности и (или) разрешенная к использованию мощность, (кВт)

	- в том числе для целей отопления и (или) горячего водоснабжения (кВт)

К заявлению прилагаю:

1)________________________________________________________________

2)________________________________________________________________

3)________________________________________________________________

«___»___________20   г.                                                ______________

            (дата подачи заявления)                                                                                                              ( подпись заявителя)